1

CLASSIFICADOS PARA ADMISSÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

SAMU – REGIÃO MÉDIO PARAIBA

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 004/2022.

RESOLVE: Divulgar a lista dos candidatos aprovados para admissão do Processo Seletivo, e fazer a convocação para os mesmos levarem

a documentação necessária e realização do exame admissional.

LOCAL:

Igreja Católica Santa Edwiges, Rua 22, jardim Vila Rica – Tiradentes, Volta Redonda – RJ, CEP: 27259-240.

Data: 28/09/2022 (QUARTA-FEIRA)

Turno Manhã: às 09:30h às 12:00h

Funções:

 Auxiliar Administrativo;

2

 Auxiliar de Serviços Gerais;

 Jovem Aprendiz;

 Farmacêutico

 Técnico Auxiliar de Regulação Médica;

 Técnico de Segurança do Trabalho

Data: 28/09/2022 (QUARTA-FEIRA)

Turno Tarde de 13:30h às 16:00h

Funções:

 Enfermeiro;

 Técnico de Enfermagem Letra A até Letra E

Data: 29/09/2022 (QUINTA-FEIRA)

Turno Manhã: às 09:30h às 12:00h

3

Funções:

 Técnico de Enfermagem Letra F até Letra W

Data: 29/09/2022 (QUINTA-FEIRA)

Turno Manhã: às 13:30h às 16:00h

 Condutor de Veículo de Emergência; Letra A até Letra J

Data: 30/09/2022 (SEXTA-FEIRA)

Turno Manhã: às 09:30h às 12:00h

 Condutor de Veículo de Emergência; Letra L até Letra W

4

RELAÇÃO DE NOMES DOS CANDIDATOS APROVADOS

ASG

Richard Da Silva Fernandes

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

 Ronaldo Batalha De Andrade Leão

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Claudiane de S.  Ribeiro Seabra

Elisangela Da Silva Magalhaes Tomaz

Eduardo Silva Costa

JOVEM APRENDIZ

Nycolas Fortes Marcondes De Souza

Larissa Lima De Freitas

Larissa Reis Alves Xavier

Gabriel Gomes Barbosa

Leonardo Martins Camilo

5

ENFERMEIRO

Cláudia Inácio Fidelis Apricio

Caroline Guimarães de Carvalho

Daniele Delgado Rodrigues

Dayane Da Silva Gomes

Eduardo Luiz Rodrigues Almeida

Fabrício Tiago Miranda de Souza

Flávia Ferreira Cazelli Netto

Fabio Pereira Dos Santos

Giselle de Paula Souza

Hérlon Pereira dos Reis

Joelma dos Santos Tomé

Juliana Duarte dos Passos

Luciana Moreira Masse

Luiz Claudio Dias Correa

Lívia De Assis Alves Pereira

Larissa Keren Rosa Jorgina

Laura Maria de Aguiar e Silva

Leticia de Almeida Da Silva

Marcelo Martins Pereira

Naiara Knupp

Nikollas Oliveira Da Silva

Paulo Sergio Do Nascimento

6

Sandro Leandro Dos Santos Izidio

Tatiane Sandim Correa

Xênia Viana Toledo

FARMACÊUTICA

Jessica Batista Da Silva

TARM

Abdiel Gabriel Zacarias de Oliveira

Aline Louzada Teixeira de Oliveira

Caroline Gomes Dos Santos

Diogo de Oliveira Prieto

Dominique do Prado Ribeiro

Edmeia Pereira da Silva

Edvânia Cristina Almeida Dos Santos

Elisabete Laureano da Silva Vieira

Elaine Aparecida Ferreira Gonçalves

Gustavo Henrique da Silva Xavier

Iolanda de Souza Silva Campos

João Vitor Pereira Lima Cabral

Juceli Loio Guedes da Silva

Leonardo Roberto da Silva

Leandro Lindolfo Eugênio

Marina Meireles de Jesus Silva

7

Natã Braga Kelly Dos Santos

Queli Cristina Lima Ferreira

Renata Coelho Pinto

Renan da Costa Dalbone

Ramon Gomes Tavares

Renata Pereira Coitinho das Neves

Sonia Helena Viana de Almeida

Silmara dos Santos Ferreira da Silva

Tais da Silva Avelino Martins

Tatiana Pereira Ferreira Soares

Werlon Lucas Martins

Wesley da Silva Pereira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Andresa da Paixao dos Santos

Anna Flavia Carvalho Duarte

Andreia Kellen Rodrigues Toledo

Amanda Ferreira Duarte Siqueira

Alexandre Fausto Júnior

Alex Gomes de Campos

Betânia Fidelix Correa da Silva Santos

Bruno Ricardo de Andrade Ribeiro

Caio de Oliveira Dubor

Carlos Augusto Rodrigues Fontes

Cátia Maria dos Santos

Crislaine Marques Andrelino

8

Carla Aparecida Fraga da Silva

Dario Aniceto Neto

Debora Brasiliano Silva

Diego Soares de Oliveira

Drielly de Oliveira Soares Patricio Dias Gerhardt

Elisangela Aparecida Neves

Edvani Flávio de Vasconcellos

Eduardo Leopoldino de Mendonça

Elienai de Oliveira da Silva

Francisco de Assis de Oliveira Júnior

Fernando de Assis Ribeiro

Fernanda de Hollanda Baptista Campos

Fabiana Nascimento Melo

Gracialba Cristina Candido Cardoso

Gilberto de Fatima Murat Junior

Gilmar da Cruz Fraga

Gabriela Ribeiro Raimundo Toledo

Giovana Luiza da Silva Loureço

Gabriel Soligo Marinha Pires

Italo Batista da Silva Rosa

Izabel Cristina Pereira Lopes

Jaqueline Macedo de Oliveira

Janaína de Oliveira Ribeiro

João Batista Correa

Jonathan Rodrigues Cruz

9

Juliana Andressa Ferreira Gomes

Jhullieny Gomes Valva

Juliana de Carvalho Costa

Juliane Araújo Marçal

José Ricardo Costa

Joelma Meireles de Jesus

Karen Clarice da Silva Fonseca

Luany Santos Correa

Larissa Aparecida Luiz Simões

Leonam Rodrigo Monteiro de Oliveira

Lucimara Moreira Santos Souza

Lilian Mariana Ferreira Nogueira

Leticia da Silva de Jesus

Mara Cristina Fonseca de Oliveira

Marcio Campos Pinheiro

Monique de Alcântara Maia

Marildo Narcizo Rosa

Nathalia Turino Souza

Nathalia Machado Lemos Teixeira

Raul Araujo Bezerra

Shirlei Ribeiro da Silva

Sandra Helena dos Santos Azaneu

Valter Soares Barbosa Jùnior

William Bôdo

10

CONDUTOR

André Luiz Lopes

Amarildo Campbell  Sichi

Aline da Silva Nascimento

Alessandro Ribeiro Chaves Nishimura

Alexandre Santos de Almeida

Alessandro Coelho Correa

Aloisio Pereira de Alvarenga

Antonio Raimundo da Silva

Andre Braga da  Rocha

Andre Soares Reis

Albanno Henrique M. Da Silva

Bruno da Silveira Santos

Bruno da Silva Oliveira

Carlos Leandro Peres

Cristiano Fernandes de Souza

Carlos Eduardo Cardoso Ribeiro Junior

Carlos José Figueira

Clóvis Martins

Claudio Henrique da Silva

Claison Luiz dos Santos

Dailson de Oliveira Ignácio

Deocimar Alexandre Dos Santos

11

Devis Guimarães de Oliveira

Dimas Medeiros dos Santos

Daniel Oliveira Xavier

Douglas Cristiano Pereira Rocha

Davi Roberto Da Silva Galdino

Domingos Saver da Silva

Diogo de Souza Oliveira

Edmilson Pereira de Oliveira

Evandro da Rocha Morgado

Evandro Lopes da Cunha

Ednei  de Oliveira Seabra

Enedir Modesto Rodrigues

Fernando Marcos Dos Santos

Frederico Eugênio de Oliveira

Fernando Rodrigues da Silva

Felipe Teotônio Neivas Chagas

Fabio de Freitas Magalhães

Fernando Edson Xavier

Fabiano Pimentel da Cunha Reis

Guilherme Gomes Alves

Gustavo Henrique Garcia de Mattos

Herivelton Castro Alves de Araújo

Julio Cesar Lopes de Oliveira

João do Rosário Bitencourt

José Antônio Moreira

12

José Amir de Almeida Junior

Julio Cesar da Siva Lopes

Jailton Dos Santos Abreu

Luan de Souza Pereira

Leonardo Soares Lopes

Lucas Lamir Ferreira

Leonardo de Paula Santana

Leandro de Moraes Brasiliano da Silva

Luiz Felipe Melo Cabanez da Rocha

Luciano Moraes de Lima

Leandro Bastos da Silva Neto

Marcelo da Silva Alves

Marcos Paulo Nacarate Maciel

Magna Aparecida Cardoso dos Santos Leal

Marcelo José Figueiredo

Maicon Vinicius Soares Dos Santos

Marcelo Cesar Rosa da Silva

Marcos Cirilo Dos Santos

Mauro Cesar da Silva ferreira

Mauro Pelegrino Taveira Fontes

Marcelo Barcellos de Pula

Marcus Vinícius Mariano de Oliveira

Matheus Carneiro Mesquita

Marcus Fabrício da Silva Ferreira

Márcio Antônio Benedito

13

Norman Gonzalez Guanabara

Nivaldo dos Reis Lima

Pedro Ivo Carregal Rangel

Paulo Henrique de Souza Silva

Patrique Mazza Sarmento

Paulo Cesar Barreto da Silva

Paulo de Carvalho

Rogerio Coutinho da Rocha

Rafael de Souza Pires

Ronaldo da rosa Pereira

Renato Pereira Rabena

Rômulo Eduardo Faria Lima

Rafael Silva Lacerda

Ricardo Carlos Martins de Mesquita

Roberto Carlos Gonçalves Batista

Rhuan Arruda

Sandro da Silva Mariano

Sergio Ricardo Paciello

Thiago Camilo Correa de Alvarenga

Tiago Guilherme da Costa Fonseca

Tauan Pereira da Costa

Valdenir Prudencio da Silva

Valdemir José Brandão Leite

Yuata Silvano

Wallace Alves Feitosa

14

Wilson Dionisio Moreira

Wellington de Souza Bibiano

Wesley Martins Vieira

Walison Tome de Assis

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À ADMISSÃO

Documentos originais:

 Carteira de trabalho;

 1 foto 3x4, colorida e recente;

 Nada consta do PIS, PASEP ou NIT (retirar na Caixa Econômica).

Cópia simples legível (frente e verso):

 CTPS (Carteira de Trabalho Profissional) – Parte da foto e da Qualificação Civil

 RG, CPF, Título de Eleitor, Cartão PIS/PASEP ou Cartão cidadão;

 Comprovante de residência;

 Certificado de reservista;

 Carteira de vacinação ATUALIZADA;

15

 Certidão de nascimento/casamento ou averbação de divórcio;

 Comprovante de escolaridade e comprovante de conclusão do curso que habilita ao exercício da função (Diploma ou Certificado);

 Comprovante da anuidade do conselho paga.

 Certidão de nascimento de cada dependente.

 Caderneta de vacinação ou equivalente, dos dependentes de até 6 anos de idade;

 Comprovante de frequência escolar dos dependentes de 7 a 14 anos de idade;

 CPF dos filhos de até 21 anos;

 Cartão vale transporte (caso possua);

 Se for candidato à vaga de Condutor de Veículo de Emergência: CNH ativa com resolução nº 168/2004 (que habilita o trabalho como motorista profissional).

 Nada consta do Conselho;

 Cartão do SUS (Sistema Único de Saúde);

Obs.: O prazo máximo para a entrega de documentos pendentes será de no máximo 3 dias corridos. Caso não seja sanada a pendência o candidato será considerado
desistente da vaga pretendida.

16

17

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rio de Janeiro, 22 de agosto de 2022.

Associação Mahatma Gandhi